VII.- En data 9 de setembre de 2025  l’òrgan de contractació ha resolt adjudicar el contracte 
per a l’adquisició de trenta butlles incunables i postincunables d’àmbit català  per part de la 
Biblioteca de Catalunya, a  amb número de NIF , per un 
import total de 18.450,00 € (divuit mil quatre-cents cinquanta euros) exempt d’IVA.  

Reconeixent-se mútuament capacitat per aquest acte subscriuen el present contracte que es 
regirà per les següents: 

C L À U S U L E S 

PRIMERA.-  amb número de NIF , es compromet a la venda 
de trenta butlles incunables i postincunables d’àmbit català a la Biblioteca de Catalunya.

[...]

tots ells caràcter contractual. La identificació de les obres es troba descrita en l’expedient de la 
Junta de Qualificació, Valoració i Exportació de Béns del Patrimoni Cultural de Catalunya amb 
número de registre 33618/25  

SEGONA.- El preu del contracte és de 18.450,00 € (divuit mil quatre-cents cinquanta euros) 
exempt d’IVA.  

Les trenta butlles incunables i postincunables d’àmbit català ingressaran a la Biblioteca de 
Catalunya una vegada signat el contracte, establint-se el termini màxim d’una setmana per a 
l’entrega de l’obra, sempre dins de l’anualitat 2025.